
 

 

 

 

 

22 июня 2020 г.                                                                         №144/1 - 4 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 

          В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7,  территориальная 

избирательная комиссия  муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан РЕШИЛА:  

        1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество бюллетеней для проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации: 

 

Номера УИК Наименование комиссии 

Число 

участников 

голосования 

Количество 

передаваемых 

бюллетеней 

УИК №3252 Чекмагушевский (ДОСААФ) 1216 1150 

УИК №3253 Чекмагушевский (п-ка ЦРБ) 1021 960 

УИК №3254 Чекмагушевский (стоматология) 906 860 

УИК №3255 Чекмагушевский (МБОУ СОШ №1) 789 740 

УИК №3256 Чекмагушевский (МБОУ-Гимназия) 795 750 

УИК №3257 Чекмагушевский (ЦДТ) 774 730 

УИК №3258 Чекмагушевский (РДК) 1400 1330 

УИК №3259 Чекмагушевский (Адм. СП) 611 580 

УИК №3260 Чекмагушевский (ФОК) 557 520 

УИК №3261 Чекмагушевский (ДРСУ) 687 650 

УИК №3262 Чекмагушевский (дет.сад) 841 790 

УИК №3263 Наримановский 252 247 

УИК №3264 Новобалтачевский 567 530 

УИК №3265 Ленинский 87 86 



УИК №3266 Тукаевский 102 100 

УИК №3267 Новокарьявдинский 221 217 

УИК №3268 Нижнекарьявдинский 140 137 

УИК №3269 Тайняшевский 359 340 

УИК №3270 Старобалаковский 157 154 

УИК №3271 Ахметовский 198 194 

УИК №3272 Резяповский 473 440 

УИК №3273 Байбулатовский 183 179 

УИК №3274 Старосурметовский 228 223 

УИК №3275 Митро-Аюповский 433 410 

УИК №3276 Старопучкаковский 230 225 

УИК №3277 Юмашевский 647 610 

УИК №3278 Уйбулатовский 173 170 

УИК №3279 Караталовский 177 173 

УИК №3280 Новосеменкинский 161 158 

УИК №3281 Рапатовский 628 590 

УИК №3282 Новобиккинский 144 141 

УИК №3283 Калмашбашевский 698 660 

УИК №3284 Старобиккинский 190 186 

УИК №3285 Старокалмашевский 705 660 

УИК №3286 Старокалмашевская НПС 723 680 

УИК №3287 Новомуртазинский 120 118 

УИК №3288 Староихсановский 129 126 

УИК №3289 Старобашировский 344 320 

УИК №3290 Новокалмашевский 114 112 

УИК №3291 Ташкалмашевский 164 161 

УИК №3292 Новоихсановский 82 80 

УИК №3293 Урнякский 543 510 

УИК №3294 Киндеркулевский 228 210 

УИК №3295 Кусекеевский 250 245 

УИК №3296 Аблаевский 454 430 

УИК №3297 Донбасский 448 420 

УИК №3298 Карановский 125 122 



УИК №3299 Тузлукушевский 402 380 

УИК №3300 Сыйрышбашевский 508 480 

УИК №3301 Таскаклинский 116 114 

УИК №3302 Каразириковский 453 430 

УИК №3303 Имянликулевский 697 660 

УИК №3304 В.Аташевский 360 340 

УИК №3305 Новокутовский 495 470 

УИК №3306 Тамьяновский 166 163 

 итого 23671 22461 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гарееву И.А. 

 

 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                                    М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                    И.А. Гареева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


